

Årsredovisning

för

B.C. Process & Life Science Consulting AB

556979-9017

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bror Carlsson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för B.C. Process & Life Science Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsbranschen, livsmedelsbranschen, pappersindustrin och medicinteknik. Egen utveckling av tillverkningsprocesser och mätutrustning för läkemedelsproduktion, livsmedelsproduktion och kvalitetskontroll inom nämnda produktionsområden. Export och import av produktionsutrustning mät och analysinstrument inom livsmedelsbranschen och läkemedelsbranschen. Tillverkning av bryggeriprodukter. Produktion, distribution och försäljning av litteratur och vetenskapliga artiklar. Utbildning inom processteknik, analystekniker och kvalitetsystem i farmaceutisk- medicinteknisk- och livsmedelsteknisk industri. Företaget skall även vara verksamt inom musikproduktion.

Företaget har sitt säte i SÖDERTÄLJE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 180	1 724	1 005	1 495
Resultat efter finansiella poster	188	824	37	622
Soliditet (%)	94,6	82,4	64,0	75,9

Omsättningen minskade under räkenskapsåret på grund av lägre efterfrågan på verksamhetens tjänster jämfört med förra räkenskapsåret .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	624 350	653 357	1 327 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		653 357	-653 357	0
Årets resultat			304 217	304 217
Belopp vid årets utgång	50 000	927 707	304 217	1 281 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	927 707
årets vinst	304 217
	1 231 924
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 081 924
	1 231 924

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 180 475	1 723 896
Övriga rörelseintäkter		0	17 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 475	1 741 325
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 646	-125 772
Personalkostnader	2	-815 712	-792 293
Summa rörelsekostnader		-995 358	-918 065
Rörelseresultat		185 117	823 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 069	1 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-619
Summa finansiella poster		3 069	1 212
Resultat efter finansiella poster		188 186	824 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		388 186	824 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 969	-171 115
Årets resultat		304 217	653 357

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		600 000	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	404 388
Övriga fordringar		38 852	29 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 225	108 460
Summa kortfristiga fordringar		108 077	542 808
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		24 000	24 000
Summa kortfristiga placeringar		24 000	24 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		756 809	791 977
Summa kassa och bank		756 809	791 977
Summa omsättningstillgångar		888 886	1 358 785
SUMMA TILLGÅNGAR		1 488 886	1 958 785

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		927 707	624 350
Årets resultat		304 217	653 357
Summa fritt eget kapital		1 231 924	1 277 707
Summa eget kapital		1 281 924	1 327 707
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		159 614	359 614
Summa obeskattade reserver		159 614	359 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 127	21 877
Skatteskulder		0	32 119
Övriga skulder		36 221	216 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 032
Summa kortfristiga skulder		47 348	271 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 488 886	1 958 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Södertälje 2025-05-26

Bror Carlsson
Bror Carlsson